
 

 

 

 

Tradiční nebo moderní?  

Věnec nebo raději nazdobenou 

bábovkovou formu po babičce? 

 

Tučapské Koukolky, z. s. vás srdečně zvou na kreativní workshop pí Jany Mudrové, při 

kterém si společně vytvoříme adventní věnec na stůl. Nebo nad stůl. 

sál Kulturního domu Tučapy v pátek 18. 11. 2022 od 17 hod 

Připravujeme hlavně notnou dávku inspirace, aby vámi vytvořený věnec byl ten pravý, 

jedinečný, nejkrásnější…   

Protože co dům, to jiné zvyky, tradice a barvy – přineste si svíčky i bodce pod ně, mašle, 

ozdoby podle toho, jak to máte u vás doma rádi… samozřejmě přibalte i své oblíbené 

přírodniny, které vás cestou za námi cvrnknou do nosu (jedlové chvojí, buxus, břečťan, 

mahon, eukalyptus, jmelí, cesmína) nebo už do foroty nasušená jablíčka nebo plátky citrusů. 

Pro ty z vás, které nestíháte ozdoby ze skříně vytáhnout nebo nové nakoupit, budeme mít něco málo s sebou, 

stejně jako pár korpusů, a i trochu zeleného materiálu. Ale určitě si nezapomeňte zahradnické nůžky, štípačky na drát        

a zástěru. 


